

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาต่อก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบตัวยูมีฝาปิด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านหนองกุ้งเหนือ

ปริมาณงาน ระบายน้ำขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 90.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. กว้าง 0.30 ม. ยาว 90.0 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2559

ผู้ประมาณราคา นายวิฑูรย์ คุณเทพ วิศวกรโยธา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานขุดดิน กลบดินพร้อมขนย้าย	38.25	ลบ.ม.	-	-	239.00	9,141.75	9,141.75	
2	งานทรายรองพื้นทาง	2.81	ลบ.ม.	420.56	1,182.83	99.00	278.44	1,461.26	
3	งานคอนกรีตหยาบ	2.25	ลบ.ม.	1,474.20	3,316.95	398.00	895.50	4,212.45	
4	งานคอนกรีต ค.2	19.98	ลบ.ม.	1,667.28	33,312.33	436.00	8,711.28	42,023.61	
5	งานบ่อพักตั้งขยะ	-	บ่อ	5,034.31	-	1,310.90	-	-	
6	เหล็ก RB 6 mm.	0.21	ตัน	18,089.14	3,794.92	4,100.00	860.14	4,655.06	
7	เหล็ก RB 9 mm.	0.91	ตัน	17,026.06	15,436.05	4,100.00	3,717.11	19,153.16	
8	ลวดผูกเหล็ก	33.49	กก.	32.40	1,085.14	-	-	1,085.14	
9	ไม้แบบบด 50 %	103.50	ตารางเมตร	304.00	31,464.00	133.00	13,765.50	45,229.50	
10	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,250.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
11	งานซ่อมระบบประปาขณะก่อสร้าง	-	ชุด	1,000.00	-	-	-	-	
	รวมเป็นเงิน							129,211.94	

1. ตามคำสั่งที่ ลงวันที่
 2. อนุมัติ นายวิฑูรย์ คุณเทพ
 3. อนุมัติ นายวิฑูรย์ คุณเทพ
 4. อนุมัติ นายวิฑูรย์ คุณเทพ
 5. อนุมัติ นายวิฑูรย์ คุณเทพ

ผู้ประมาณราคา.....วิศวกรโยธา
 (นายวิฑูรย์ คุณเทพ)